
 

 

 

UCHWAŁA NR XIII/107/2019 

RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie: stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum w Suchej 

Beskidzkiej  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r  

- Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.). 

Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza zakończenie działalności Gimnazjum w Suchej Beskidzkiej w związku                                       

z przekształceniem dotychczasowego Zespołu Szkół ”Szkoła Podstawowa nr 1 i Gimnazjum”  

im Jana Pawła II w Suchej Beskidzkiej, w ośmioletnią szkołę podstawową na mocy Uchwały 

Nr XXXIV/284/2017 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 listopada 2017 r.                            

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół „Szkoła Podstawowa 

nr 1 i Gimnazjum” im. Jana Pawła II w Suchej Beskidzkiej w ośmioletnią Szkołę Podstawową 

nr 1 im. Jana Pawła II w Suchej Beskidzkiej. 

 

§ 2 

Za dzień zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum w Suchej Beskidzkiej uznaje 

się 31 sierpnia 2019 r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


